PRESUPUESTO DE GASTOS

Oficina

PRESUPUESTO CORRIENTE

Ejercicio:

Nº. Op.Anterior:

2024

1

SUMINISTRO AGUA

65.000,00

2.024

22024001956

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

112 1710 22101

Presupuesto

Importe EUROSImporte

SESENTA Y CINCO MIL EUROS. 65.000,00

CERTIFICO:

RC PARA MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS POR TRANSFERENCIAS Expdte 07-2024. Gestiona 10991/2024. 

Infraestructuras

Interesado:

Ordinal Bancario

Código de Gasto/Proyecto:

Texto libre

Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

Signo

PRESUPUESTO CORRIENTE

CONTABILIDAD DEL 

PRESUPUESTO DE GASTOS

1

0

040

07/2024

65.000,00105

2.024

Importe EUROSImporte

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

1530 63200

Presupuesto

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

65.000,00SESENTA Y CINCO MIL EUROS.

EXPDTE. MOD. CRÉDITOS POR TRANSFERENCIAS DE CRÉDITOS Nº 7/2024.Expdte Gestiona 10991-2024. 

Infraestructuras

Código de Gasto/Proyecto:

Texto libre

220240001153Nº. Operación:

Sentado en Libro Diario de 

Contabilidad Presupuestaria con